
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw postępowania z dokumentami z referendum

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz.U. Nr 102, 
poz. 951) zarządzam:

§ 1. Powołuję komisję do spraw postępowania z dokumentami z referendum ogólnokrajowego 
przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 r., w składzie:

1) Anna Bujok - Kierownik Referatu Społeczno - Administracyjnego - przewodnicząca

2) Aleksandra Handzel - Czyrnek - Zastępca Kierownika USC - członek

3) Ilona Łukasiewicz - Archiwista - członek

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) sporządzenie i przekazanie do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku - Białej spisu dokumentacji 
niearchiwalnej (aktowej) oraz protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej;

2) wyodrębnienie z przechowywanych dokumentów z referendum dokumentacji stanowiącej materiały archiwalne 
oraz przekazanie jej do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku - Białej;

3) zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej po uzyskaniu zgody archiwum państwowego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




